
Uchwała Nr XLIII/315/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 sierpnia 2013 roku w sprawie: zabezpieczenia w budżecie Gminy na rok 2014 po stronie rozchodów kwoty na poczet pozyczek udzielonych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów publiczn
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XLIII/315/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
20 sierpnia 2013 roku w sprawie: zabezpieczenia w budżecie
Gminy na rok 2014 po stronie rozchodów kwoty na poczet
pozyczek udzielonych z budżetu Gminy dla jednostek spoza
sektora finansów publiczn [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pt., 2013-08-30 08:28)
  

Nr. uchwały: 
315

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-08-20

UCHWAŁA  Nr   XLIII/315 /13

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia  20 sierpnia  2013 roku

 

 

w sprawie: zabezpieczenia w budżecie Gminy na rok 2014 po stronie rozchodów kwoty na
poczet pożyczek udzielonych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych.

 

 

         Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 , pkt 9  i pkt 15 ,  ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), -  Rada Miejska w
Dobczycach, uchwala co następuje:

 

§  1. 

 

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31513-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31513-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31513-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31513-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31513-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XLIII/315/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 sierpnia 2013 roku w sprawie: zabezpieczenia w budżecie Gminy na rok 2014 po stronie rozchodów kwoty na poczet pozyczek udzielonych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów publiczn
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Rada Miejska w Dobczycach zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Gminy Dobczyce na rok 2014
po stronie rozchodów kwotę 125 000,00 zł  na poczet pożyczek udzielonych z budżetu Gminy dla
jednostek spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań z zakresu  kultury fizycznej i
turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych ,  z zakresu wspierania rodziny oraz
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

 

§ 2.

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce.

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Zofia Murzyn

Data opracowania: : 
2013-08-20

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31513-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31513-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31513-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie

